
Relación provisional de aspirantes que no superan el concurso oposición

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

Concurso:
28 de abril de 2010

00091 2009 09 TECNICO SUPERIOR PRL - SEGURIDAD EN EL TRABAJO

F. CON.1 2 1 3 4 5 6 7 8 345678

AUTOBAREMO BAREMO

F. SEL. TOTAL2 TURNO3 4 5 6 7 8  

L                                                                              0,0000,0000,000 50,352ALVAREZ GALLEGO, MARIA DEL PILAR 0,0000,0000,00036,000 1,395010186945S 50,352

L                                                                              0,0000,0000,000 46,425ALVAREZ LUNA, FRANCISCO JOSE 0,0000,0000,00016,375 2,350028605898Q 46,425

L                                                                              0,0000,0000,000 45,415ALVAREZ MERINO, ROCIO 0,0000,0000,00018,150 0,135044038856C 45,415

L                                                                              0,0000,0000,000 44,402ANDRADE MACHADO, LUIS 0,0000,0003,0009,700 4,315031266515Q 44,402

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 0,00015,900 46,0350,0000,0000,000 5,1755,1755,175ANTUNEZ ARCE, FRANCISCO JOSE 0,0000,0000,00034,475 41,800030506965H 0,000 51,210

LF                                                                              0,0000,0000,000 66,976ARANDA VILLEGAS, FRANCISCO MANUEL 0,0000,0000,00037,559 2,500048874308K 66,976

L0,000                                                                              0,0000,000 12,150 30,94028,050 50,9571,5000,00012,900 57,49014,4000,000ARENILLA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 1,7000,00073,80040,000 5,055052661216W 0,000 108,447

L                                                                              0,0000,0000,000 54,978BAEZA SALAS, ISIDRO 0,0000,0000,0000,042 0,000052311279X 54,978

L                                                                              0,0000,0000,000 42,926BAREA SAEZ, JOSE 0,0000,0000,0009,056 0,000034034689W 42,926

L                                                                              0,0000,0000,900 55,671BERMUDEZ ARIAS, MARIA DEL ROCIO 0,0000,0000,00023,730 0,000044589375B 55,671

L                                                                              0,0000,0000,000 45,588BERMUDEZ GALVEZ, BRIGIDA 0,0000,0000,00023,330 49,550053153065L 45,588

L                                                                              0,0000,0000,000 47,545BERRAL LOPEZ, ANTONIO JESUS 0,0000,00010,50012,980 4,360052563960J 47,545

L0,000                                                                              0,0000,000 16,950 11,79319,950 60,2980,0000,0004,050 48,74320,00034,125CABALLERO LOPEZ, ANGEL 0,0000,30010,55040,000 40,075030200849D 0,000 109,041

L                                                                              0,0000,0000,000 42,451CABRERA MARTIN, FRANCISCO 0,0000,00014,50026,466 0,000074925683D 42,451

L                                                                              0,0000,0000,000 57,008CALA DIAZ, MANUEL JESUS 0,0000,0000,0009,042 3,305028464603X 57,008

L                                                                              0,0000,0000,000 32,250CAMACHO FERNANDEZ, MANUEL JESUS 0,0000,0000,00039,000 0,000075552702W 32,250

L                                                                              0,0000,0000,000 49,295CAMACHO NAVARRO, CARLOS FERNANDO 0,0000,0000,00036,100 16,350028756782C 49,295

L                                                                              0,0000,0000,000 43,813CAMACHO RODRIGUEZ, ANTONIO 0,0000,0000,0009,000 6,750028487324F 43,813

L                                                                              0,0000,0000,000 51,478CAMPOS PINO, JOAQUIN 0,0000,0000,0004,000 0,000033369989W 51,478

L                                                                              0,0000,0007,500 50,143CAMUÑEZ RUBIO, MONTSERRAT 0,0000,0002,00020,325 4,045014321880X 50,143

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 4,12040,000 60,8510,0000,0000,000 15,12011,00011,000CAPEL MUÑOZ, ANTONIO BARTOLO 0,0000,00017,5004,120 16,090031240692E 0,000 75,971

L                                                                              0,0000,0000,000 54,325CARMONA GARCIA, MARIA ARACELI 0,0000,0000,00026,731 0,340048867324Y 54,325

L                                                                              0,0001,3000,000 45,394CARRASCO OTERO, FRANCISCO 0,0002,3005,05027,600 14,185024206418E 45,394

L                                                                              0,0000,0000,000 42,148CEBALLOS PRIETO, MARIA JOSE 0,0000,0000,0004,000 4,950052239599K 42,148

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 10,4560,000 58,9590,0000,0000,000 30,45620,00028,400CHAVERO GONZALEZ, FERNANDO 0,0000,9000,00037,231 28,400028923452D 0,000 89,415

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 10,8253,450 55,8880,0000,0000,000 30,82520,00023,750COLET MERAT, RICARDO 0,0000,0000,00040,000 28,950034005796C 0,000 86,713

L                                                                              0,0000,0000,000 53,524COPADO POZO, JUAN CARLOS 0,0000,0000,00034,111 6,800044356025L 53,524

L                                                                              0,0000,00011,850 45,438CORBACHO VALDES, MARIA ANGELES 0,0000,00012,30010,789 27,850075880674V 45,438

L0,000                                                                              0,0000,000 40,000 8,18540,000 42,5590,0000,0000,000 68,18520,00031,550CORREDOR GAVILAN, CRISTOBAL 0,0000,0000,00027,910 32,800030462150F 0,000 110,744

L                                                                              0,0000,0002,400 64,635CORTES VEGA, CONCEPCION 0,0000,0000,00032,470 9,000028924231Y 64,635

LF                                                                              0,0000,0000,000 63,149CRUZ MORENO, CONCEPCION 0,0000,0000,00010,500 0,000025949048B 63,149

L                                                                              0,0000,0000,000 51,229CRUZ RUBIO, FRANCISCO 0,0000,0000,0009,400 3,700034857094L 51,229
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L                                                                              0,0000,0002,400 44,301CUESTA RAMIREZ, TERESA 0,0000,0000,2006,055 0,000030968515G 44,301

L                                                                              0,0000,0000,000 29,000DE BURGOS DIAZ, ISABEL 0,0000,0000,0006,992 0,000028699329K 29,000

L                                                                              0,0000,0000,000 51,312DELGADO SANCHEZ, RUBEN 0,0000,0000,00017,333 0,000074693022Q 51,312

L                                                                              0,0000,0000,000 47,057DIAZ ROCA, PEDRO 0,0000,0000,0000,000 0,000085081080D 47,057

L                                                                              0,0000,00020,550 42,177DOMINGUEZ IÑIGO, VIRGINIA 0,0000,0000,0008,920 1,695025108568C 42,177

L                                                                              0,0000,0001,650 55,145DOMINGUEZ JIMENEZ, FCO ANTONIO 0,0000,0000,00034,000 76,490025328295M 55,145

L                                                                              0,0000,0000,000 47,880DORADO GARRIDO, JOSE ANTONIO 0,0000,0000,0008,250 0,000052692319D 47,880

L                                                                              0,0000,1500,000 55,564DUQUE CASAS, ESTHER 0,0000,0000,00010,467 9,475075751870J 55,564

L                                                                              0,0000,0000,000 56,345ELOSEGUI USANDIZAGA, CARMEN 0,0000,0000,0004,750 0,000015931215N 56,345

L                                                                              0,0000,0000,000 54,971FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 0,0000,0000,00014,190 26,835031700262Y 54,971

L                                                                              0,0003,00010,650 43,068FERNANDEZ LOPEZ, ANA BELEN 0,0000,00014,80028,280 14,080079307069X 43,068

L                                                                              0,0000,0000,000 53,046FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS 0,0000,00055,00021,000 15,275029051717A 53,046

L                                                                              1,0000,00013,950 45,679FRANCISCO LOPEZ, MANUEL 0,0000,00021,25032,000 1,800031670875J 45,679

L                                                                              0,0000,0000,000 45,981GALEOTE DIAZ, JOSE ALEJANDRO 0,0000,0000,00024,631 22,550053687191Q 45,981

L                                                                              0,0000,0000,000 44,464GALERA MORENO, FRANCISCO 0,0000,0000,00016,775 0,000075441959G 44,464

L                                                                              9,0001,5000,000 50,629GARCIA ALMARAZ, PABLO 0,0000,1000,00016,897 11,785050827923Q 50,629

L                                                                              0,0000,0000,000 49,920GARCIA MARTINEZ, ITACA GORKA 0,0000,0000,00040,000 29,850074646102Q 49,920

LF                                                                              0,0000,00021,700 44,824GARCIA REYES, DIEGO 0,0000,0000,00016,859 23,475028732852X 44,824

L                                                                              0,0000,0000,000 46,201GARCIA RUIZ, GLORIA MARIA 0,0000,0000,00028,500 18,900044364443L 46,201

L                                                                              0,0000,50013,350 42,521GEREZ MIRAS, ALFONSO JOSE 0,0000,05012,80018,743 0,000045588302W 42,521

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 10,12840,000 69,5460,0000,0000,000 10,1280,0000,000GIL LEON, FRANCISCO JAVIE 0,0000,00013,05020,853 1,390028591136C 0,000 79,674

L                                                                              0,0000,0000,000 50,403GOMEZ DEL MORAL LOPEZ, SILVIA 0,0000,0000,00030,775 1,750045650299Z 50,403

L0,000                                                                              0,0001,000 0,000 9,07530,300 53,0740,0000,0002,750 18,7909,7156,965GONCET HERRERA, ALBERTO 0,0000,05014,55014,425 7,915028711558Z 0,000 71,864

L                                                                              0,0000,00012,000 59,607GONZALEZ BARRERA, PABLO JOSE 0,0000,00050,75018,225 21,575007000939S 59,607

L                                                                              0,0000,0001,500 52,024GONZALEZ PEREZ, LORENA 0,0000,0000,00040,000 10,400079204268L 52,024

L                                                                              0,0000,00027,150 54,278GUERRERO GOMEZ, JUAN CARLOS 0,0000,0006,5500,045 15,725025581587K 54,278

L                                                                              0,0000,00011,250 51,018GUTIERREZ SANCHEZ, ALBERTO 0,0000,0004,90014,895 13,990025709517W 51,018

L                                                                              0,0000,0000,000 47,471HARO MUÑOZ, EULALIA DE LOS 0,0000,0002,00010,720 35,500034861630R 47,471

L                                                                              0,0000,0002,700 42,082HERNANDEZ MUÑOZ-REJA, ROBERTO JOSE 0,0000,0000,00016,075 6,515030206469V 42,082

L                                                                              0,0000,00015,450 45,183IDAÑEZ LAZARO, JUAN ANTONIO 0,0000,0000,0007,000 0,000027532102K 45,183

L                                                                              0,0000,0000,000 48,880IGLESIAS REYES, CRISTINA 0,0000,0000,0001,182 0,000052927499Z 48,880

L                                                                              0,0000,0000,000 41,982IMBERNON SEVILLA, MARIA DEL CARME 0,0000,0000,00040,000 5,750045592070K 41,982
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L                                                                              0,0000,0001,050 65,207INES CALZON, AUGUSTO 0,0001,00090,85016,655 0,750016047663B 65,207

L                                                                              0,0000,0000,000 54,644IPIALES MARIN, ANGEL 0,0000,00015,2506,700 9,875044032332M 54,644

L                                                                              0,0000,00022,650 51,162JIMENEZ DELGADO, SALVADOR JOSE 0,0000,0000,00026,175 7,100028464538Z 51,162

L                                                                              0,0000,0008,100 59,488LAGUNA LOPEZ, ANDRES 0,0000,0000,0007,000 18,125044581199T 59,488

L0,000                                                                              0,0000,000 4,200 10,7744,200 56,1980,0000,0004,000 31,84916,87512,875LOPEZ BLANCO, JOSE MIGUEL 0,0000,0008,20034,174 12,875033375364H 0,000 88,047

L                                                                              0,0000,0001,800 50,701LOPEZ HERRERA, DOMINGO JAVIER 0,0000,0000,0005,816 59,850025693528K 50,701

LF                                                                              0,0000,0000,000 46,290LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO ANTON 0,0000,0000,0009,250 5,625025979673T 46,290

L                                                                              0,0000,0000,150 47,222LOZANO NAVARRO, MARIA DOLORES 0,0000,0000,0004,000 48,825026203095T 47,222

L                                                                              0,0000,0000,000 53,561LUPIAÑEZ GARCIA, LUIS 0,0000,0000,00037,042 0,000023804146C 53,561

L                                                                              0,0000,00011,700 58,747LUQUE NIETO, MARIA JOSE 0,0000,0000,00013,000 0,000080139218L 58,747

L                                                                              0,0000,0000,000 48,808MARQUEZ GARCIA, NOELIA 0,0000,0000,0008,664 18,750030967278D 48,808

L                                                                              0,0000,0003,000 57,824MARTIN MARTIN, ALFONSO 0,0000,0000,75015,750 0,400012369400T 57,824

L                                                                              0,0000,0000,000 46,850MARTIN ROJAS, JESUS 0,0000,0000,0008,326 0,000025593003Y 46,850

L                                                                              0,0000,0000,000 48,603MARTIN VAZQUEZ, ELENA 0,0000,0000,00023,561 1,100029441465Q 48,603

L                                                                              0,0000,0003,900 46,563MARTIN YANEZ, MANUEL SIMON 0,0000,0000,0003,000 19,555044217663W 46,563

L                                                                              0,0000,0001,350 54,861MARTINEZ DOMENE, MANUEL 0,0000,0001,60019,945 12,270052519019Z 54,861

L                                                                              0,0000,00010,350 48,381MARTINEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 0,0000,0001,00016,620 3,525028585638L 48,381

L                                                                              0,0000,0000,000 56,165MATURANA CRUZ, JUAN DANIEL 0,0000,0001,50021,150 12,525018113097E 56,165

L                                                                              0,0000,0000,000 46,605MOLINA GALLARDO, MARIA JESUS 0,0000,0000,00014,895 0,000053709580A 46,605

L                                                                              0,0000,0000,000 52,368MOLINA MUÑOZ, MARTA GUADALUPE 0,0000,05034,75037,690 16,770044266244F 52,368

L0,000                                                                              0,0000,000 12,000 34,37522,350 55,9820,0000,0000,250 47,8751,5001,250MONTORO PAREJO, JOSE MANUEL 0,0000,00017,00034,375 21,560026000517Y 0,000 103,857

L                                                                              0,0000,5000,000 67,422MORALES CALZADA, RAFAEL 0,0000,0000,00011,041 12,125030823931K 67,422

L                                                                              0,0000,0000,000 61,019MORALES MILENA, MIGUEL ANGEL 0,0000,0000,00037,031 0,000044291316D 61,019

L                                                                              0,0000,0000,000 50,671MORAN BAYON, SILVIA 0,0000,0000,00011,553 21,625071443667D 50,671

L                                                                              0,0000,00012,600 49,625NAVARRO BERRUEZO, MARIA DEL CARME 0,0000,00054,70028,975 19,650033384807P 49,625

L0,000                                                                              0,0000,000 0,900 8,41310,050 56,1770,0000,0002,550 29,31320,00018,750NAVAS LOPEZ, ANA MARIA 0,0002,00033,25040,000 30,100053021179S 0,000 85,490

L                                                                              0,0000,0000,000 38,882NAVAS REYES, CRISTINA DOLORE 0,0000,00025,00039,162 0,000045298218V 38,882

L                                                                              0,0000,0000,000 65,965ORTEGA GALACHO, JUAN ALBERTO 0,0000,0000,00011,680 0,000048533676L 65,965

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 6,74514,100 67,7550,0000,00060,250 26,74520,0003,125PACHON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIE 0,0000,00060,25019,545 4,525034778869V 0,000 94,500

L                                                                              0,0000,0007,050 63,965PEÑA ADARVE, JOSE LUIS 0,0000,0005,65025,864 10,575044261501W 63,965

L                                                                              0,0000,0000,000 51,613PEREZ GARRIDO, ELENA 0,0000,0000,0008,500 13,375075108963W 51,613

L                                                                              0,0000,0000,000 42,744PEREZ PERALTA, ESMERALDA 0,0000,0000,00010,000 46,005044297572D 42,744

Página 3 de 005



Relación provisional de aspirantes que no superan el concurso oposición

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

Concurso:
28 de abril de 2010

00091 2009 09 TECNICO SUPERIOR PRL - SEGURIDAD EN EL TRABAJO

F. CON.1 2 1 3 4 5 6 7 8 345678

AUTOBAREMO BAREMO

F. SEL. TOTAL2 TURNO3 4 5 6 7 8  

L                                                                              0,0000,00040,000 42,683PEREZ PEREZ, JAIME 0,6000,0000,00022,885 3,000030520002Z 42,683

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 7,0000,450 57,3950,0000,0000,000 7,0000,0000,000PEREZ SALAS, AUGUSTO 0,0000,00078,75040,000 15,750029787417W 0,000 64,395

L0,000                                                                              0,0000,000 27,900 10,20527,900 41,0360,0000,0000,000 46,8058,7008,700PIZARRO ANILLO, JAIME 0,0000,00039,75038,000 11,325031854225F 0,000 87,841

L                                                                              0,0000,0000,000 50,867POSADA VELA, JOSE LUIS DE 0,0000,00022,50039,333 17,200077469916M 50,867

L0,000                                                                              0,0000,000 12,600 13,48112,600 65,5450,0000,00018,850 46,08120,00017,500RAMOS PERALES, JUAN 0,0000,10045,85036,506 20,000023252095S 0,000 111,626

L                                                                              0,0000,0000,000 43,487REPETO GARCIA, DAVID 0,0000,0000,0008,750 0,000031218681E 43,487

L                                                                              0,0000,0000,000 44,769REVUELTO GIL, JORGE BIENVENID 0,0000,0000,00040,000 0,000030812983K 44,769

L                                                                              0,0000,0000,000 42,417RICO VIVAS, DOMINGO ANTONIO 0,0000,0000,00019,025 0,000032049648E 42,417

L                                                                              0,0000,00011,100 58,840RIESGO GARCIA, ALMUDENA 0,0000,0000,00011,480 1,350003863455F 58,840

L                                                                              0,0000,00019,200 43,156RODRIGUEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIE 0,0000,00076,50020,698 7,500006986307B 43,156

L                                                                              0,0000,0000,000 39,693RODRIGUEZ NAVARRO, ANA BELEN 0,0000,0000,0009,043 0,000075253050V 39,693

L0,000                                                                              0,0000,000 4,200 9,1368,850 70,3450,0000,0003,000 33,33620,00031,250RODRIGUEZ PLANAS, CRISTINA 0,0000,1003,00034,111 31,250045660410M 0,000 103,681

L                                                                              0,0000,0000,000 61,877ROLDAN MONTERO, MERCEDES 0,0000,0000,00014,425 2,500044374949Z 61,877

L                                                                              0,0000,0000,000 48,168ROMERO RAMIREZ, JOSE MARIA 0,0000,0000,00034,000 0,000075446249Q 48,168

L                                                                              0,0000,0000,000 38,875ROSAS SANCHEZ, RODRIGO 0,0000,0000,00040,000 0,000074881549N 38,875

L                                                                              0,0000,0001,800 61,103RUIZ MARTIN, CARMEN 0,0000,0000,00027,160 1,000074688119N 61,103

L                                                                              0,0000,0000,000 47,982SALMERON BLANES, JOSE MIGUEL 0,0000,0000,0007,000 0,000075231770N 47,982

L                                                                              0,0000,1500,000 44,894SANTOS GUERRERO, MARIA GLORIA 0,0000,0000,00029,500 11,425025422632L 44,894

L                                                                              0,0000,0000,000 56,487SIERRA LABARTA, MARIA PILAR 0,0000,0000,00012,154 6,525025183356N 56,487

L                                                                              0,0000,00010,950 46,536SILLERO LOPEZ, MARIA ANGELES 0,0000,0002,40010,603 5,330027308055V 46,536

L                                                                              0,0000,0000,000 44,820SOLANO MARTOS, JOSE FRANCISCO 0,0001,9500,00021,915 7,485022952303M 44,820

L                                                                              0,0000,0000,000 50,122SUAREZ ALVARADO, MANUEL ANGEL 0,0000,0000,0005,000 13,725045284235H 50,122

L                                                                              0,0000,0000,000 46,146TELLEZ GUTIERREZ, ISMAEL 0,0000,0000,0008,000 0,000031858285L 46,146

L                                                                              0,0000,0000,000 43,810TOLEDANO GOMEZ, FRANCISCA LUISA 0,0000,0000,00029,595 0,000030835400J 43,810

L                                                                              0,0000,0000,000 52,587TORRES AGUDO, FRANCISCO JAVIE 0,0000,0000,00011,500 0,000077338574Q 52,587

L                                                                              0,0000,0000,000 60,755TORRES BARRERA, JOAQUIN 0,0000,0000,0009,000 0,000052256535Y 60,755

L                                                                              0,0000,0000,000 53,642TORRES GOMEZ, ALONSO MARIO 0,0000,0000,0006,700 0,450033397045X 53,642

L0,000                                                                              0,0000,000 0,000 20,5298,400 62,7120,0000,0000,000 20,5290,0000,000TORRICO SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 0,0000,0000,00037,030 6,600080146878C 0,000 83,241

L                                                                              0,0000,0003,750 40,250VACAS ALCANTARA, SIMON 0,0000,0003,00034,068 18,425077328242B 40,250

L                                                                              0,0000,0009,900 52,899VALENCIA SAIZ, MARIA DOLORES 0,0000,0000,00010,090 23,185050062727F 52,899

L                                                                              0,0000,0000,000 49,978VILAR CABELLO, ANTONIO SEBASTI 0,0000,0000,8005,300 3,495030530561Q 49,978

L                                                                              0,0000,0004,500 53,523VILLALBA MORET, RAFAEL 0,0000,0000,0009,379 1,500052706030N 53,523
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L                                                                              0,0000,0000,000 58,428VILLAR BUENO, MARTA 0,0000,0000,00011,175 29,000026012886R 58,428

LF                                                                              0,0000,0000,000 57,427YEBRA LAZARO, ANTONIO JAVIER 0,0000,0000,0006,000 0,000034857981D 57,427

130Total Solicitantes: 
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